
Zarządzenie Nr 50/2024 
Burmistrza Miasta Pionki

 z dnia 29 marca 2024 roku

w  sprawie:  wprowadzenia  instrukcji  obiegu  i  kontroli  dokumentów  finansowo-

księgowych  jednostek oświatowych będących w obsłudze Wydziału Usług Wspólnych 

w Pionkach

 Na podstawie art.  68 i  69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  

publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270) oraz Uchwały Nr XXIII/161/2020 Rady Miasta Pionki 

w  sprawie  zorganizowania  wspólnej  obsługi  jednostek  organizacyjnych  zaliczanych  do 

sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Pionki, 

zarządzam co następuje:

 §  1.   Wprowadza  się:  instrukcję  obiegu  i  kontroli  dokumentów  finansowo-księgowych 

jednostek  oświatowych  będących  w obsłudze  Wydziału  Usług  Wspólnych  Urzędu  Miasta 

Pionki, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzania powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

    

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


